
13. KW Ostalbrallye Retro 2024
13. April 2024

Reg.Nr.: 2447/2024 vom 15.02.2024

WP Klassement / Stage Classification

WP/SS Ergebnis - Total nach/after WP1 - Pommes I

FzNo. Team /  Team DiffZeit Zeit/Time

Vor/Pre 1./1st

DiffPlatz GRP CLS FzNo

Total nach/after WP/SS WP1 - Pommes I WP/SS WP1 - Pommes I

Time

Diff

Vor/Pre 1./1st

Diff TeamStrafe

204 Dick / Kiefer Dick1 HiRRS 204 +0,00 +0,000,06 0,06

212 Link / Herold Link2 HiRRS 212 +0,00 +0,000,06 0,06

203 Michalsky / Michalsky Michalsky3 HiRRS 203 +0,00 +0,000,06 0,06

218 Simon / Simon Simon4 HiRRS 218 +0,02 +0,020,08 0,08

226 Naab / Naab Naab5 HiRRS 226 +0,04 +0,060,12 0,12

216 Dick / Roeder Dick6 HiRRS 216 +0,02 +0,080,14 0,14

208 Zuhnemer / Buchert Zuhnemer7 HiRRS 208 +0,03 +0,110,17 0,17

202 Gutheil / Gutheil Gutheil8 HiRRS 202 +0,02 +0,130,19 0,19

205 Birnbreier / Birnbreier Birnbreier9 HiRRS 205 +0,00 +0,130,19 0,19

211 Kübler / Kübler Kübler10 HiRRS 211 +0,02 +0,150,21 0,21

213 Laufer / Laufer Laufer11 HiHRC 213 +0,01 +0,160,22 0,22

221 Zauleck / Zauleck Zauleck12 HiRRS 221 +0,03 +0,190,25 0,25

207 Frank  / Frank Frank 13 HiRRS 207 +0,01 +0,200,26 0,26

206 Kunkel  / Dengel Kunkel 14 HiRRS 206 +0,04 +0,240,30 0,30

210 Grass / Blankenburg Grass15 HiRRS 210 +0,03 +0,270,33 0,33

219 Jabs / Julich Jabs16 HiRRS 219 +0,02 +0,290,35 0,35

215 Andorfer / Weber Andorfer17 HiRRS 215 +0,02 +0,310,37 0,37

214 Braun / Braun Braun18 HiRRS 214 +0,02 +0,330,39 0,39

201 Muntermann / Muntermann Muntermann19 HiRRS 201 +0,04 +0,370,43 0,43

229 Heuser / Michels Heuser20 HiRRS 229 +0,18 +0,550,61 0,61

209 Stachel / Stachel Stachel21 HiRRS 209 +0,02 +0,570,63 0,63

220 Kölle / Brannath Kölle22 HiRRS 220 +0,01 +0,580,64 0,64

217 Winkelmann / Clausnitzer Winkelmann23 HiHRC 217 +0,32 +0,900,96 0,96
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224 Dietkron / Dahlmann Dietkron24 HiRRS 224 +0,07 +0,971,03 1,03

230 Spinner / Mehler Spinner25 HiRRS 230 +0,52 +1,491,55 1,55

228 Gärtner / Kiphenn Gärtner26 HiRRS 228 +0,03 +1,521,58 1,58

227 Trescher / Schott Trescher27 HiRRS 227 +0,90 +2,422,48 2,48

225 Ackermann / Wohninsland Ackermann28 HiRRS 225 +0,47 +2,892,95 2,95

223 Burghammer / Burghammer Burghammer29 HiHRC 223 +0,84 +3,733,79 3,79
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